
 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  1 de 22

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN INTERNA
Expediente: 001/2022/18293
Asunto: CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE 4 PLAZAS DE AUXILIAR A.G. 

COMO FUNCIONARIO/A DE CARRERA MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, EN 
TURNO LIBRE. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS. FECHA DE REALIZACIÓN DE LA PRIMERA PRUEBA.

ANUNCIO

Con fecha 20 de marzo de 2024, esta Alcaldía, ha dictado la siguiente Resolución:

“RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Visto que, mediante Resolución de la Alcaldía número 2023/3698 de fecha 14 de 
diciembre de 2023, publicada en el B.O.P. de Alicante núm. 245, de 26 de diciembre de 2023, 
se aprobó la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso 
selectivo  para la provisión en propiedad de CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, mediante el sistema de oposición, en turno libre, 
encuadradas en la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Grupo C, Subgrupo 
C2,  cuyas bases específicas fueron aprobadas por la Junta de Gobierno Local del Excmo. 
Ayuntamiento de Elda, en sesión celebrada el  el 26 de diciembre de 2022, publicadas 
mediante Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 245, de 27 de diciembre de 2022.

Visto que, en la citada resolución de Alcaldía de 14 de diciembre de 2023, se dispuso de 
un plazo de DIEZ DÍAS hábiles, contados  a partir del día siguiente a su publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia, para  subsanar los defectos que hubieran motivado la 
exclusión u omisión, o realizar las alegaciones que consideraran convenientes.

Visto que, de acuerdo con el artículo 15.2 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y 
movilidad del personal de la función pública valenciana, transcurrido el plazo de 
reclamaciones y subsanaciones y resueltas las mismas, la autoridad u órgano convocante  
elevará a definitiva la lista de personas admitidas y excluidas, mediante resolución y se 
indicará la fecha, lugar y hora de comienzo del primer ejercicio, que tendrá lugar en un plazo 
no inferior a quince días hábiles, así como el orden de llamamiento de las personas 
aspirantes.

Visto que, concluido el plazo de reclamaciones y subsanaciones de los defectos que 
motivaron la exclusión u omisión y una vez estudiadas y resueltas, en su caso, las 
presentadas por las personas aspirantes, procede publicar la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas.

Visto el Informe-Propuesta del Servicio de Organización Interna, de fecha 18 de marzo 
de 2024.

En virtud de cuanto antecede, y en uso de las facultades conferidas por el artículo 21.1  
de la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y la Ley 8/2010 de 
23 de junio, de Régimen Local de la Comunidad Valenciana.

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  2 de 22

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al 
proceso selectivo para la provisión como funcionario/a de carrera de CUATRO PLAZAS DE 
AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, mediante el sistema de oposición, en turno 
libre,  que se relacionan  en los  Anexos de la presente Resolución.

Anexo I:  Lista definitiva de personas aspirantes  admitidas.

Anexo II: Lista definitiva de personas aspirantes excluidas.

SEGUNDA. Convocar a las personas aspirantes admitidas, que figuran en el Anexo I de 
esta Resolución, a la realización del primer ejercicio de la Fase de Oposición, de carácter 
teórico, escrito (Cuestionario tipo test), obligatorio y eliminatorio, que tendrá lugar en la 
fecha, lugar y hora que se indica:

Fecha de celebración:  20 (sábado) de  abril de 2024

Lugar: Aulario General 1 de la Universidad de Alicante, AULAS A1/0-06X, A1/0-07X, 
A1/0-08G, A1/0-19X, A1/0-20G, situado en Carretera San Vicente del Raspeig, s/n 
03690-San Vicente del Raspeig (Alicante).  https://maps.app.goo.gl/hAvgE1oaM4ecLTj56

Hora del llamamiento:  9:30 horas

TERCERA. El llamamiento de las personas aspirantes admitidas para la realización de la 
prueba será único, siguiendo el órden alfabético de apellidos resultante de la lista definitiva 
de personas aspirantes admitidas.

Para la realización de la prueba las personas aspirantes llevarán consigo el D.N.I., o, en 
el caso de aspirantes de otra nacionalidad, el N.I.E. o pasaporte. Asimismo, deberán llevar 
lápiz del número 2,  goma de borrar y/o bolígrafo de tinta azul o negra.

No se podrán portar en el aula de examen teléfonos móviles, cualquier tipo de relojes y 
cualquier dispositivo que permita la grabación, reproducción, transmisión o recepción de 
datos, imágenes o sonidos.

El incumplimiento de estas normas llevará consigo la exclusión del/la aspirante del 
proceso de selección y la pérdida de los derechos de examen.

Las personas admitidas quedarán decaídas en su derecho a participar en la misma 
prueba y en las sucesivas, por lo que quedarán excluidas del procedimiento selectivo, cuando 
se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las pruebas o por la inasistencia a 
las mismas, aun cuando se deba a causas justificadas.

Una vez iniciado el proceso selectivo, los resultados de cada una de las pruebas y 
ejercicios, los sucesivos llamamientos y convocatorias, y en definitiva, cualquier decisión que 
adopte el Órgano Técnico de Selección y que deba conocer el personal aspirante hasta la 
finalización de las pruebas selectivas, se expondrán en el tablón de anuncios electrónico 
https://eamic.elda.es/ y página web del Ayuntamiento http://www.elda.es/recursos-
humanos/convocatorias-acceso-libre/, en el apartado Convocatorias Acceso Libre /  Auxiliar 

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  3 de 22

de Administración General / 4 plazas de Auxiliar Administración General, bastando dicha 
exposición, en la fecha en que se inicie, como notificación a todos los efectos.

La convocatoria para un ejercicio distinto deberá respetar un plazo mínimo de dos días.

CUARTO. Publicar la presente Resolución mediante anuncio en el  Boletín Oficial de la 
Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Elda https://eamic.elda.es/ y en su página web, http://www.elda.es/recursos-
humanos/convocatorias-acceso-libre/  en el apartado Convocatorias Acceso Libre /  Auxiliar 
de Administración General / 4 plazas de Auxiliar Administración General,  para  general 
conocimiento.

QUINTO. Notificar la presente Resolución al personal funcionario  integrante del 
Órgano Técnico de Selección y dar traslado al Servicio de Organización Interna.

RECURSO: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el Alcalde de este 
Ayuntamiento de conformidad con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Alicante 
en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de la presente 
notificación de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de 
reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo 
ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Elda, en la fecha que consta en la huella de la firma digital impresa en este 
documento. (Documento firmado digitalmente)

EL ALCALDE,

Fdo.- Rubén Alfaro Bernabé
 

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  4 de 22

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN INTERNA
Expediente: 001/2022/18293

ANEXO  I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 4 PLAZAS DE AUXILIAR A.G., MEDIANTE EL 
SISTEMA DE OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE. DISTRIBUCIÓN DE ASPIRANTES POR  
AULAS  PARA EL LLAMAMIENTO  ÚNICO Y REALIZACIÓN DE LA PRIMERA PRUEBA

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

1 A1/0-06X ABAD FERRI, M. ***0523**

2 A1/0-06X ABELLAN DE HARO, A.B. ***6040**

3 A1/0-06X ABELLAN MARTINEZ, A. ***8073**

4 A1/0-06X AGUER BAEZA, S.L. ***6781**

5 A1/0-06X AGUILAR LOZAR, M. ***5928**

6 A1/0-06X AGUILAR REINA, V. ***7339**

7 A1/0-06X AGULLO CANTOS, J. ***4493**

8 A1/0-06X AGULLO ESPAÑA, A. ***9892**

9 A1/0-06X AGULLO MOLL, A. ***1160**

10 A1/0-06X AGULLO RODRIGUEZ, C. ***4296**

11 A1/0-06X AGULLO SAMPER, C. ***2257**

12 A1/0-06X ALBERO GARCIA, E. ***3824**

13 A1/0-06X ALBERT ALBERO, E. ***6289**

14 A1/0-06X ALBERT TORNERO, M.A. ***4599**

15 A1/0-06X ALBUIXECH ARGILES, M.A. ***6815**

16 A1/0-06X ALCARAZ ROSILLO, M. ***2144**

17 A1/0-06X ALOS CARBONELL, M.C. ***5327**

18 A1/0-06X ALVAREZ ALVAREZ, M. ***2586**

19 A1/0-06X ALVAREZ GONZALEZ, S.I. ***7396**

20 A1/0-06X ALVAREZ RUIZ, M.C. ***6381**

21 A1/0-06X ALVAREZ ALONSO PEREZ, M.J. ***1968**

22 A1/0-06X AMAT BEL, V. ***6013**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  5 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

23 A1/0-06X AMAYA ALCARAZ, D.A. ***5598**

24 A1/0-06X AMENEDO MONTAÑA, Y. ***3893**

25 A1/0-06X AMOROS EXPOSITO, O. ***3931**

26 A1/0-06X ANDRES GARCIA, R. ***7462**

27 A1/0-06X ANDRES MUÑOZ, M.A. ***7564**

28 A1/0-06X ANTON ALVARADO, M.A. ***3354**

29 A1/0-06X ANTON GARCIA, B.M. ***9285**

30 A1/0-06X ARACIL MAESTRE, S. ***3343**

31 A1/0-06X ARENAS SALAS, I. ***7342**

32 A1/0-06X ASENCIO PEREA, T. ***3680**

33 A1/0-06X ASENSIO GOSALBEZ, I. ***2432**

34 A1/0-06X AVILA GOMEZ, A. ***3544**

35 A1/0-06X BAEZA PALOMARES, M.C. ***7302**

36 A1/0-06X BAÑON GEA, J. ***3856**

37 A1/0-06X BARBERA PASTOR, N. ***8091**

38 A1/0-06X BARRE LOZANO, R.N. ***4394**

39 A1/0-06X BAUTISTA NAVARRO, A. ***5062**

40 A1/0-06X BAUTISTA FRUTOS, A.I. ***6789**

41 A1/0-06X BELEN QUINTO, L. ***3453**

42 A1/0-06X BELLOD BALLESTER, M.A. ***5284**

43 A1/0-06X BELTRA TORTOSA, P.M. ***9671**

44 A1/0-06X BELTRAN SERRANO, J.H. ***4563**

45 A1/0-06X BENEYTO SILVESTRE, F.J. ***9312**

46 A1/0-06X BENITEZ CARCELES, M. ***6704**

47 A1/0-06X BERNA BAS, M.C. ***3452**

48 A1/0-06X BERNA MENCHON, O. ***3150**

49 A1/0-06X BERNABE DIAZ, M.M. ***5879**

50 A1/0-06X BERNABE LAVADO, J.M. ***6299**

51 A1/0-06X BERNABEU DAMASO, M.M. ***9564**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  6 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

52 A1/0-06X BEVIA IBAÑEZ, J. ***4309**

53 A1/0-06X BLEDA MARTINEZ, L. ***4099**

54 A1/0-06X BOIX GARCIA, S. ***4311**

55 A1/0-06X BONETE GOMEZ, M.I. ***4466**

56 A1/0-06X BONETE HEREDA, A.M. ***7116**

57 A1/0-06X BOTELLA PARRA, M.I. ***2475**

58 A1/0-06X BROCAL RODAS, Y. ***9392**

59 A1/0-06X BRU BARRERO, L. ***7959**

60 A1/0-06X BUSTOS GIL, A.M. ***3574**

61 A1/0-06X CABALLERO PAYA, S. ***6367**

62 A1/0-06X CAMBRONERO VAZQUEZ, P.J. ***3715**

63 A1/0-06X CAMPILLO ORTEGA, C. ***8898**

64 A1/0-06X CAMUS DIEZ, M.R. ***3616**

65 A1/0-06X CANDELA MOLINA, J.M. ***2829**

66 A1/0-06X CANDELA TARRAGA, M.D. ***3601**

67 A1/0-06X CANDELAS AMAT, A.Z. ***6226**

68 A1/0-06X CANO JIMENEZ, J. ***8243**

69 A1/0-06X CANO NAVIO, M. ***4206**

70 A1/0-06X CANO RAMON, M.J. ***0720**

71 A1/0-06X CARBAJALES ALVAREZ, R. ***3502**

72 A1/0-06X CARBONELL GARCIA, A. ***3632**

73 A1/0-06X CARBONELL LLOREDA, M.D. ***7026**

74 A1/0-06X CARCEL COSTUMERO, A.M. ***3836**

75 A1/0-06X CARDONA GIRALDO, S.E. ***3906**

76 A1/0-06X CARDONA SALGADO, O.L. ***8416**

77 A1/0-06X CARPENA MATEOS, F. ***3714**

78 A1/0-06X CARRETERO PASTOR, N. ***1548**

79 A1/0-06X CARRION BALLESTER, A. ***3015**

80 A1/0-06X CARRION PARDO, S. ***7843**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  7 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

81 A1/0-06X CARTAGENA GARCIA, A. ***3064**

82 A1/0-06X CASADO BARBA, R. ***8760**

83 A1/0-06X CASCALES LOPEZ, J.F. ***5699**

84 A1/0-06X CASES BARBERA, C. ***2207**

85 A1/0-06X CEBRIAN MARTINEZ, A.B. ***1783**

86 A1/0-06X CEREZAL MARTINEZ, R.A. ***5912**

87 A1/0-06X CHAMIZO SEMPERE, M.I. ***8201**

88 A1/0-06X CHICO GARCIA, C. ***5336**

89 A1/0-06X CHIS , A.M. ***2639**

90 A1/0-06X CHUECOS MARTINEZ, S. ***0814**

91 A1/0-06X COLL ÁLVAREZ, A. ***8037**

92 A1/0-06X CONTRERAS MARTINEZ, M.I. ***5854**

93 A1/0-06X CONTRERAS SIRVENT, M. ***5816**

94 A1/0-06X CORBACHO ESPINOSA, R. ***5802**

95 A1/0-06X CRUZ ABAD, A. ***6268**

96 A1/0-06X CUENCA MUÑOZ, M.C. ***2329**

97 A1/0-06X CUTILLAS VAQUERO, E. ***1277**

98 A1/0-06X DA SILVA TORRES, L.C. ***2982**

99 A1/0-06X DALLA NORA GOMEZ, Y.S. ***8961**

100 A1/0-06X DE LA CAMARA ALCAZAR, M.J. ***9740**

101 A1/0-06X DE LUIS RODRIGUEZ, P. ***3421**

102 A1/0-06X DEL AMO RODENAS, Z. ***4174**

103 A1/0-06X DELGADO PELAEZ, M.L. ***7598**

104 A1/0-06X DELICADO EGIDO, M.J. ***5502**

105 A1/0-06X DIAGO LLIN, P. ***6412**

106 A1/0-06X DIAZ POVEDA, M. ***6696**

107 A1/0-06X DIAZ VICEDO, C. ***2558**

108 A1/0-06X DIAZ ALARCON, P. ***6196**

109 A1/0-06X DIAZ NAVALON, I. ***3231**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  8 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

110 A1/0-06X DIAZ RUBIO, A. ***5816**

111 A1/0-06X DIAZ TAFALLA, Y. ***8915**

112 A1/0-06X DIEZ PEREZ, H. ***4016**

113 A1/0-06X DOMENECH GOMEZ, E. ***4924**

114 A1/0-06X DOMINGUEZ GIL, M.T. ***7435**

115 A1/0-06X DURAN BLAZQUEZ, C.A. ***1260**

116 A1/0-06X DURAN HERNANDEZ, R.M. ***7248**

117 A1/0-06X DURO DOMENE, M.C. ***3013**

118 A1/0-06X EGIDO LOZANO, P. ***9757**

119 A1/0-06X EGIDO DIAZ, J. ***7234**

120 A1/0-06X ESCLAPEZ MONZON, E. ***2929**

121 A1/0-07X ESCOBAR ACOSTA, I.M. ***3813**

122 A1/0-07X ESPI MARTINEZ, J. ***3041**

123 A1/0-07X ESTEVE GIL, P. ***7376**

124 A1/0-07X ESTEVE IVORRA, V. ***3028**

125 A1/0-07X ESTEVE PEREZ, A. ***6479**

126 A1/0-07X EXPOSITO DEL RIO, N. ***8970**

127 A1/0-07X FAJARDO MOLINA, A. ***2504**

128 A1/0-07X FENOLL CRUZ, M.A. ***8433**

129 A1/0-07X FERNANDEZ CUTILLAS, T. ***2159**

130 A1/0-07X FERNANDEZ AMOROS, J.A. ***7009**

131 A1/0-07X FERNANDEZ GALINDO, P.M. ***4342**

132 A1/0-07X FERNANDEZ TORO, A.B. ***4491**

133 A1/0-07X FERRANDIZ PEREZ, A. ***8152**

134 A1/0-07X FERRANDIZ SEMPERE, V. ***7508**

135 A1/0-07X FERRER SAMPER, A. ***5129**

136 A1/0-07X FLOR DIAZ, E. ***7485**

137 A1/0-07X FLOR LOZANO, J.M. ***7071**

138 A1/0-07X FLORES CAÑAVERAS, M. ***4099**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  9 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

139 A1/0-07X FRUTOS ANIORTE, M.J. ***3424**

140 A1/0-07X FUENTES SEGURA, D. ***6913**

141 A1/0-07X FUENTES FUENTES, T.A. ***4212**

142 A1/0-07X FUENTES SEGUI, P. ***6841**

143 A1/0-07X FUQUENE ARDILA, P.J. ***1375**

144 A1/0-07X GALERA PEREZ, T. ***9682**

145 A1/0-07X GALLARDO REIG, N. ***8217**

146 A1/0-07X GALVAÑ MONASTERIO, S. ***6381**

147 A1/0-07X GANGA BRAVO, R. ***5287**

148 A1/0-07X GARAIZABAL ARIZA, P. ***9557**

149 A1/0-07X GARCIA AZAÑÓN, A. ***2412**

150 A1/0-07X GARCIA LLINARES, G. ***9671**

151 A1/0-07X GARCIA CABEZUELO, F.J. ***2451**

152 A1/0-07X GARCIA CORBI, B. ***9282**

153 A1/0-07X GARCIA FERNANDEZ, M.J. ***6128**

154 A1/0-07X GARCIA GALBIS VALIENTE, M. ***2006**

155 A1/0-07X GARCIA GARIJO, J. ***5473**

156 A1/0-07X GARCIA GIMENEZ, L. ***0872**

157 A1/0-07X GARCIA GOMEZ, A. ***0658**

158 A1/0-07X GARCIA GUIJARRO, G. ***3147**

159 A1/0-07X GARCIA MARTI, A. ***6523**

160 A1/0-07X GARCIA MIRA, M.J. ***6577**

161 A1/0-07X GARCIA MOLINA, M.E. ***7903**

162 A1/0-07X GARCIA MOLINERO, M.A. ***6642**

163 A1/0-07X GARCIA MORA, M.J. ***0874**

164 A1/0-07X GARCIA MULLOR, M.V. ***7416**

165 A1/0-07X GARCIA PARDO, M.C. ***7569**

166 A1/0-07X GARCIA PAYA, A. ***8357**

167 A1/0-07X GARCIA PAYA, N. ***3670**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  10 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

168 A1/0-07X GARCIA PICAZO, R. ***2935**

169 A1/0-07X GARCIA ROMERO, N. ***1713**

170 A1/0-07X GARCIA-CONDE BARCELO, L. ***0913**

171 A1/0-07X GARNACHO ARCE, S. ***7234**

172 A1/0-07X GARROTE GARCIA, A. ***0352**

173 A1/0-07X GASULL GARROTE, E. ***0041**

174 A1/0-07X GEORGIEVA ILIEVA, H. ***6042**

175 A1/0-07X GIL MARTINEZ, C. ***5400**

176 A1/0-07X GIL PALAO, M.L. ***7692**

177 A1/0-07X GIL PARRA, L. ***7260**

178 A1/0-07X GIMENEZ GANGA, N. ***5079**

179 A1/0-07X GINER SANTOS, J. ***5641**

180 A1/0-07X GINER VERDU, M.B. ***7307**

181 A1/0-07X GINESTAL PEREZ, R.A. ***5623**

182 A1/0-07X GOMEZ BERNA, A. ***8678**

183 A1/0-07X GOMEZ ANEIROS, R. ***4639**

184 A1/0-07X GOMEZ DEVIS, I.L. ***1177**

185 A1/0-07X GOMEZ SALCEDO, M.D. ***6386**

186 A1/0-07X GOMIS LOPEZ, J. ***7110**

187 A1/0-07X GOMIS BERENGUER, M.J. ***1500**

188 A1/0-07X GONZALEZ ALBERTOS, M.G. ***9701**

189 A1/0-07X GONZALEZ CAMPOS, A. ***7098**

190 A1/0-07X GONZALEZ CANDELAS, J.A. ***3033**

191 A1/0-07X GONZALEZ GOMEZ, F. ***0535**

192 A1/0-07X GONZALEZ JOVER, M.C. ***6151**

193 A1/0-07X GONZALEZ MONZO, B. ***4006**

194 A1/0-07X GONZALVEZ FERRANDO, A. ***6443**

195 A1/0-07X GONZALVEZ FERRANDO, N. ***4226**

196 A1/0-07X GOSALVEZ PASTOR, M.M. ***4415**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  11 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

197 A1/0-07X GRACIA NAVARRO, J.J. ***3632**

198 A1/0-07X GUERRERO MARTINEZ, E. ***5529**

199 A1/0-07X GUIJARRO GATA, C. ***2323**

200 A1/0-07X GUILLEN ABAD, L. ***6408**

201 A1/0-07X GUILLEN HERRERO, J. ***4575**

202 A1/0-07X GUILLEN TORRES, M.C. ***8177**

203 A1/0-07X GUILLO ZARAGOZA, M. ***6647**

204 A1/0-07X GUTIERREZ MIRA, E.M. ***6641**

205 A1/0-07X GUTIERREZ POMARES, L. ***9830**

206 A1/0-07X GUTIERREZ VILCHEZ, R.E. ***7253**

207 A1/0-07X HENALES MARTINEZ, M.J. ***1284**

208 A1/0-07X HERNANDEZ AMOROS, R.A. ***9502**

209 A1/0-07X HERNANDEZ BALLESTER, I.A. ***2201**

210 A1/0-07X HERNANDEZ CERDAN, M.P. ***1622**

211 A1/0-07X HERNÁNDEZ HENAREJOS, B. ***1948**

212 A1/0-07X HERNANDEZ HERNANDEZ, F. ***0852**

213 A1/0-07X HERNANDEZ LOPEZ, V. ***4486**

214 A1/0-07X HERNANDEZ RUIZ, C. ***1584**

215 A1/0-07X HERREROS GIL, L. ***4475**

216 A1/0-07X HORTAL MARTINEZ, M.B. ***9788**

217 A1/0-07X IBAÑEZ BENAVENTE, D. ***8927**

218 A1/0-07X IBAÑEZ RODAS, E. ***5740**

219 A1/0-07X IBARRA LIMIÑANA, E. ***6172**

220 A1/0-07X IBERNON SANCHEZ, P.J. ***2875**

221 A1/0-07X IGUAL GOMEZ VALADES, V. ***4322**

222 A1/0-07X IÑIGUEZ VICO, A. ***4494**

223 A1/0-07X IRIGARAY PICO, M.J. ***6177**

224 A1/0-07X IRLES DURA, A. ***2701**

225 A1/0-07X IVORRA SEMPERE, E. ***1526**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  12 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

226 A1/0-07X JARA REBOLLO, A. ***3692**

227 A1/0-07X JARA MIRA, J.J. ***8579**

228 A1/0-07X JIMENEZ ULIBARRI, A. ***0627**

229 A1/0-07X JIMENEZ BROCAL, M.P. ***6496**

230 A1/0-07X JIMENEZ CANTO, D. ***7014**

231 A1/0-07X JIMENEZ GARCIA, J. ***9722**

232 A1/0-07X JIMENEZ MASCUÑAN, E. ***4603**

233 A1/0-07X JIMENEZ ROMERO, Y. ***6298**

234 A1/0-07X JORDAN CARCELEN, N. ***4398**

235 A1/0-07X JUAN REINA, M.A. ***7311**

236 A1/0-07X JUAREZ HERNANDEZ, G.M. ***5809**

237 A1/0-07X JUAREZ PEREZ, E. ***5223**

238 A1/0-07X JURADO GIMENEZ, N. ***3874**

239 A1/0-07X LARES-CANO REBOTO, M.C. ***3917**

240 A1/0-07X LASEK LASEK, A. ***8289**

241 A1/0-08G LAZARO HERNANDEZ, L. ***4105**

242 A1/0-08G LEZAMA OVIEDO, E. ***0959**

243 A1/0-08G LICERAN ORTUÑO, C. ***6831**

244 A1/0-08G LILLO TORREGROSA, M.L. ***6493**

245 A1/0-08G LIMIÑANA GONZALVEZ, M.T. ***4481**

246 A1/0-08G LLEDO MONTES, V. ***6056**

247 A1/0-08G LLOPIS MONLLOR, M.D. ***7071**

248 A1/0-08G LLORENTE MASSI, T. ***2782**

249 A1/0-08G LLORET CAMPOS, A. ***3508**

250 A1/0-08G LLORET NAVARRO, A. ***4367**

251 A1/0-08G LOPEZ IZQUIERDO, M.S. ***8663**

252 A1/0-08G LOPEZ MARTINEZ, M.C. ***6127**

253 A1/0-08G LOPEZ PELAEZ, A. ***7860**

254 A1/0-08G LOPEZ TELLEZ, C. ***0421**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  13 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

255 A1/0-08G LOPEZ DE BUSTAMANTE RAMOS, J. ***8202**

256 A1/0-08G LORENTE MAROTE, D. ***0783**

257 A1/0-08G LORENZO HERNANDEZ, R. ***5101**

258 A1/0-08G MACIA JUAN, S. ***6322**

259 A1/0-08G MAESTRE MARTINEZ, M.I. ***4574**

260 A1/0-08G MAESTRE RUIZ, I.B. ***7027**

261 A1/0-08G MALLEBRERA PEREZ, A.I. ***5429**

262 A1/0-08G MANCHEÑO MORATALLA, L. ***6823**

263 A1/0-08G MANRESA BERNA, I. ***1551**

264 A1/0-08G MAÑEZ MARTINEZ, A. ***7233**

265 A1/0-08G MARCO PAYA, F.R. ***5468**

266 A1/0-08G MARHUENDA PÉREZ, A. ***4262**

267 A1/0-08G MARHUENDA TEROL, M.M. ***3862**

268 A1/0-08G MARIN FERRANDEZ, P.M. ***1364**

269 A1/0-08G MARIN CARRASCO, A. ***7366**

270 A1/0-08G MARIN GONZALEZ, N. ***4174**

271 A1/0-08G MARTI MUÑOZ, A. ***3813**

272 A1/0-08G MARTI VALDERRAMA, L. ***7019**

273 A1/0-08G MARTIN MARTINEZ, M.P. ***6090**

274 A1/0-08G MARTINEZ BELTRAN, M.I. ***4759**

275 A1/0-08G MARTINEZ GALERA, J. ***3608**

276 A1/0-08G MARTINEZ LOZANO, F.J. ***9890**

277 A1/0-08G MARTINEZ NAVARRO, M. ***5590**

278 A1/0-08G MARTINEZ PAREJA, J. ***6143**

279 A1/0-08G MARTINEZ AGULLO, R. ***8969**

280 A1/0-08G MARTINEZ ALVAREZ, M. ***3173**

281 A1/0-08G MARTINEZ BLASCO, B. ***5466**

282 A1/0-08G MARTINEZ CARBONELL, B. ***3430**

283 A1/0-08G MARTINEZ ESPADAS, M.D. ***5027**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  14 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

284 A1/0-08G MARTINEZ GARCIA, M. ***3113**

285 A1/0-08G MARTINEZ GONZALEZ, M. ***0658**

286 A1/0-08G MARTINEZ GONZALEZ, S. ***6153**

287 A1/0-08G MARTINEZ GUERRERO, A.J. ***1222**

288 A1/0-08G MARTINEZ HERNANDEZ, J. ***5642**

289 A1/0-08G MARTINEZ JUAN, M. ***9700**

290 A1/0-08G MARTINEZ LOZANO, M. ***6394**

291 A1/0-08G MARTINEZ MOLINA, R.M. ***1557**

292 A1/0-08G MARTINEZ MUÑOZ, N.M. ***7342**

293 A1/0-08G MARTINEZ PEREZ, S. ***6384**

294 A1/0-08G MARTINEZ SANCHEZ, V. ***6444**

295 A1/0-08G MARTINEZ SOGORB, S.I. ***0379**

296 A1/0-08G MARTINEZ TORRES, M. ***2806**

297 A1/0-08G MAS POVEDA, L. ***8778**

298 A1/0-08G MASSO PORTUGUES, A. ***8645**

299 A1/0-08G MEJIAS ESCRIBANO, M.I. ***5816**

300 A1/0-08G MENDEZ NAVARRO, I. ***2153**

301 A1/0-08G MESTRE LIÑAN, A. ***3047**

302 A1/0-08G MICO MARTINEZ, J. ***8023**

303 A1/0-08G MINGUEZ CASES, E. ***4306**

304 A1/0-08G MIRA ARACIL, A. ***3731**

305 A1/0-08G MIRA ARACIL, N. ***7291**

306 A1/0-08G MIRA PEREZ, M.L. ***7375**

307 A1/0-08G MIRALLES PEREZ, A.B. ***7104**

308 A1/0-08G MIRALLES MAESTRE, I.C. ***6125**

309 A1/0-08G MOLERA SANCHEZ, M.A. ***6627**

310 A1/0-08G MOLINA BONMATI, D. ***6257**

311 A1/0-019X MOLINA LLORCA, N. ***3434**

312 A1/0-019X MOLINA LOPEZ, C.M. ***8942**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  15 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

313 A1/0-019X MOLINA MARTINEZ, E. ***7561**

314 A1/0-019X MOLINA MARTINEZ, J.M. ***7374**

315 A1/0-019X MOLINA PASCUAL, S. ***6953**

316 A1/0-019X MOLPECERES GALVEZ, N.B. ***3517**

317 A1/0-019X MONLLOR PEREZ, A. ***3604**

318 A1/0-019X MORCILLO BAIDEZ, D. ***5762**

319 A1/0-019X MORCILLO HUERTAS, M.J. ***7347**

320 A1/0-019X MORCILLO LOZANO, S. ***1134**

321 A1/0-019X MORENO DIAZ, J.A. ***4427**

322 A1/0-019X MORENO MARQUEZ, I. ***8003**

323 A1/0-019X MORENO VERA, M. ***4267**

324 A1/0-019X MOYA ROMERO, D. ***3487**

325 A1/0-019X MOYA RUIZ, A. ***7411**

326 A1/0-019X MULERO CALVO, M.R. ***1636**

327 A1/0-019X MUÑIZ RUBIO, V. ***7968**

328 A1/0-019X MUÑOZ LOZANO, P.F. ***7230**

329 A1/0-019X NAJERA GONZALEZ, A. ***4073**

330 A1/0-019X NAVALON MARTINEZ, J.G. ***4504**

331 A1/0-019X NAVALON TORREJIMENO, R. ***9935**

332 A1/0-019X NAVALON VERA, L. ***3641**

333 A1/0-019X NAVARRO BELDA, J.J. ***1178**

334 A1/0-019X NAVARRO GARCIA, A.B. ***3786**

335 A1/0-019X NAVARRO HIDALGO, D. ***6070**

336 A1/0-019X NAVARRO MARTINEZ, M.L. ***3746**

337 A1/0-019X NAVARRO MARTINEZ, P. ***3796**

338 A1/0-019X NAVARRO MIRA, M. ***7836**

339 A1/0-019X NAVARRO MORENO, V. ***3172**

340 A1/0-019X NAVARRO SANCHEZ, P. ***1701**

341 A1/0-019X NICOLAS LAX, J.A. ***9805**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  16 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

342 A1/0-019X OJEDA SANCHEZ, M.S. ***7446**

343 A1/0-019X OLCINA ROCAMORA, A. ***5611**

344 A1/0-019X OLIVA MORENO, T. ***8018**

345 A1/0-019X OLIVER BOIX, A. ***7016**

346 A1/0-019X ORDOÑEZ CHICA, N. ***2706**

347 A1/0-019X ORTEGA ESTEVEZ, M. ***8437**

348 A1/0-019X ORTEGA MACHADO, S. ***3799**

349 A1/0-019X OTERO MUÑOZ, M.A. ***0194**

350 A1/0-019X PALACIOS MILAN, A. ***0096**

351 A1/0-019X PALAO GONZALEZ, J.L. ***6798**

352 A1/0-019X PALAO GONZALEZ, M.M. ***7360**

353 A1/0-019X PAMIES ÑIGUEZ, M.J. ***1125**

354 A1/0-019X PARRA DIAZ, J. ***6393**

355 A1/0-019X PARRA PARRA, J.F. ***0817**

356 A1/0-019X PARRAS GANT, M. ***3872**

357 A1/0-019X PARREÑO GONZALVEZ, F. ***6782**

358 A1/0-019X PARREÑO MORENO, V. ***0616**

359 A1/0-019X PARTIDA CUELLAR, P.S. ***8223**

360 A1/0-019X PASCUAL TOMAS, F. ***2445**

361 A1/0-019X PASTOR ABELLAN, M.B. ***4483**

362 A1/0-019X PASTOR CARRION, M.T. ***7112**

363 A1/0-019X PASTOR LOPEZ, S. ***7171**

364 A1/0-019X PASTOR MATEO, J.A. ***9023**

365 A1/0-019X PASTOR PASTOR, R.S. ***4462**

366 A1/0-019X PAYA GARCIA, M.C. ***4457**

367 A1/0-019X PAYA GOMEZ, P. ***2789**

368 A1/0-019X PAYA JOVER, I. ***3619**

369 A1/0-019X PEDRAJAS VILCHEZ, E. ***5795**

370 A1/0-019X PEDRERO RICO, G. ***7133**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  17 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

371 A1/0-019X PEINADO PUCHE, S. ***5545**

372 A1/0-019X PENADES GOMEZ, E. ***0405**

373 A1/0-019X PEÑAFIEL MERCADER, A. ***4190**

374 A1/0-019X PEÑALVER MARTINEZ, M.A. ***4481**

375 A1/0-019X PERAN MAÑAS, M.A. ***3314**

376 A1/0-019X PEREA RABASCO, M.D. ***6970**

377 A1/0-019X PEREZ BUIGUES, A.M. ***2389**

378 A1/0-019X PEREZ BIEDMA, M.T. ***8652**

379 A1/0-019X PEREZ CASANOVA, S. ***8701**

380 A1/0-019X PEREZ DOMENECH, A. ***2520**

381 A1/0-019X PEREZ GARCIA-TORRES, A. ***5434**

382 A1/0-019X PEREZ GARCIA, M.J. ***7298**

383 A1/0-019X PEREZ GARCIA, S. ***9507**

384 A1/0-019X PEREZ GOMARIZ, L. ***3945**

385 A1/0-019X PEREZ LOPEZ, M.C. ***6286**

386 A1/0-019X PEREZ REYES, C. ***3092**

387 A1/0-019X PEREZ VERGARA, M.E. ***9395**

388 A1/0-019X PERPINYA FERRIZ, G.M. ***2467**

389 A1/0-019X POLO LOPEZ, M.T. ***6082**

390 A1/0-019X POMARES PEREZ, C. ***1055**

391 A1/0-019X PONS RUSSO, I. ***3054**

392 A1/0-019X POVEDA JOVER, L. ***8291**

393 A1/0-019X POVEDA PEREZ, M.V. ***1927**

394 A1/0-019X POVEDA BOTELLA, F.J. ***5721**

395 A1/0-019X POVEDA PALAO, I. ***6801**

396 A1/0-019X PRIEGO MEDRANO, E. ***7672**

397 A1/0-019X PRIETO PALENCIA, M. ***7892**

398 A1/0-019X QUESADA MARTINEZ, C.A. ***4417**

399 A1/0-019X QUIROS SABATER, B. ***6996**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  18 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

400 A1/0-019X RAMIREZ LEIVA, Y. ***4720**

401 A1/0-019X RAMIREZ SARABIA, A. ***4086**

402 A1/0-019X RAMON MAS, F.T. ***0473**

403 A1/0-019X REUS PAREDES, E. ***2168**

404 A1/0-019X RICO MASCARELL, O. ***7573**

405 A1/0-019X ROA VICO, M.E. ***3040**

406 A1/0-019X ROBLEDILLO RAMOS, A. ***8506**

407 A1/0-019X ROBLES BERENGUER, D. ***6295**

408 A1/0-019X RODA PEREZ, S. ***5560**

409 A1/0-019X RODRIGUEZ CANTOS, M. ***4212**

410 A1/0-019X RODRIGUEZ LOZANO, M.A. ***5244**

411 A1/0-019X RODRIGUEZ PEREZ, N.E. ***3769**

412 A1/0-019X ROMAN NAVARRO, M.A. ***9359**

413 A1/0-019X ROMERO SORIANO, C. ***6277**

414 A1/0-019X ROMERO HERNANDEZ, M.L. ***5568**

415 A1/0-019X ROSA GALLEGO, A. ***8756**

416 A1/0-019X ROSILLO GARCIA, C.P. ***0624**

417 A1/0-019X RUANO TORRES, R. ***9652**

418 A1/0-019X RUBIO HERNAIZ, A. ***9979**

419 A1/0-019X RUIZ BALLESTEROS, D. ***4249**

420 A1/0-019X RUIZ BENEGAS, J. ***3010**

421 A1/0-019X RUIZ ORTEGA, E. ***9351**

422 A1/0-019X RUSSO VIZCAINO, A.I. ***3891**

423 A1/0-019X RUZ PEREZ, S. ***6482**

424 A1/0-019X SAEZ REQUENA, M.C. ***7299**

425 A1/0-019X SAEZ REQUENA, M.J. ***4176**

426 A1/0-019X SALINAS CANOVAS, M. ***1636**

427 A1/0-019X SALVADOR GASCÓ, V. ***5008**

428 A1/0-019X SAMPER PÉREZ, R. ***5050**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  19 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

429 A1/0-019X SANCHEZ ALFARO, J.M. ***1808**

430 A1/0-019X SANCHEZ HERNANDEZ, D. ***2049**

431 A1/0-020G SANCHEZ EGEA, S. ***9479**

432 A1/0-020G SANCHEZ GARCIA, M. ***8016**

433 A1/0-020G SANCHEZ PEREZ, R.A. ***4449**

434 A1/0-020G SANCHEZ QUILES, M.C. ***0931**

435 A1/0-020G SANCHEZ RODRIGUEZ, A. ***2022**

436 A1/0-020G SANCHEZ SAEZ, M.J. ***2928**

437 A1/0-020G SANCHEZ SANCHIZ, A. ***2945**

438 A1/0-020G SANCHEZ TORREGROSA, M. ***4563**

439 A1/0-020G SANCHIS CRESPO, M.T. ***2652**

440 A1/0-020G SANTA GONZALEZ, I. ***3551**

441 A1/0-020G SANTAELLA BERRAL, M. ***0154**

442 A1/0-020G SANTANA PAYA, P. ***6999**

443 A1/0-020G SANTOS ALFARO, S. ***8244**

444 A1/0-020G SANZ MARTIN, R. ***7314**

445 A1/0-020G SAURA HERNANDEZ, M.P. ***3959**

446 A1/0-020G SAVAL MARHUENDA, V. ***2432**

447 A1/0-020G SEMPERE CRUZADO, C. ***3688**

448 A1/0-020G SEMPERE SOLER, F.J. ***4392**

449 A1/0-020G SEOANE CRUZ, M. ***2415**

450 A1/0-020G SERNA BERNA, A.M. ***1514**

451 A1/0-020G SERNA CAMPOY, M.D. ***6416**

452 A1/0-020G SERRANO PERTUSA, P. ***6416**

453 A1/0-020G SERRANO LAHOZ, J. ***5227**

454 A1/0-020G SERRANO MARTINEZ, I. ***4356**

455 A1/0-020G SILVESTRE SANTONJA, R. ***9709**

456 A1/0-020G SILVESTRE TOMAS, M.C. ***6689**

457 A1/0-020G SIMON RAEL, M.A. ***8406**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  20 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

458 A1/0-020G SOLA JIMENEZ, M.A. ***3442**

459 A1/0-020G SOLER GARCIA, M.D. ***3628**

460 A1/0-020G SORIANO ROVIRA, M.M. ***9452**

461 A1/0-020G SORIANO CALATAYUD, N. ***4018**

462 A1/0-020G SORIANO HURTADO, G. ***3731**

463 A1/0-020G SORIANO MOLLA, C.M. ***9061**

464 A1/0-020G SORIANO VICEDO, L. ***3703**

465 A1/0-020G TARRAGA CASTILLO, A. ***3180**

466 A1/0-020G TARRAGA DOÑATE, A.J. ***4212**

467 A1/0-020G TOMAS ABARCA, A. ***4858**

468 A1/0-020G TOMAS RODRIGUEZ, D. ***6676**

469 A1/0-020G TORAL TORAL, R. ***7204**

470 A1/0-020G TORREGROSA BARRIOS, F. ***5733**

471 A1/0-020G TORREGROSA BARRIOS, M.L. ***5733**

472 A1/0-020G TORREGROSA BEVIA, M. ***8192**

473 A1/0-020G TORREGROSA GINER, A. ***7755**

474 A1/0-020G TORRES LLOPIS, S. ***9021**

475 A1/0-020G UBACH MARTINEZ, A. ***7953**

476 A1/0-020G VALBUENA BALAGUER, S. ***4442**

477 A1/0-020G VALDES HERNANDEZ, M. ***2232**

478 A1/0-020G VALERO CASTILLO, E. ***5051**

479 A1/0-020G VALERO MAS, M. ***1421**

480 A1/0-020G VALERO TEJERO, D. ***6761**

481 A1/0-020G VALLS SANCHO, L. ***7829**

482 A1/0-020G VALOR SANTIAGO, S.M. ***6950**

483 A1/0-020G VALVERDE MARTINEZ, J. ***7355**

484 A1/0-020G VAN DER HOFSTADT COLL, N.A. ***7498**

485 A1/0-020G VAÑO REIG, A. ***9129**

486 A1/0-020G VAZQUEZ MUÑOZ, S.A. ***8354**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  21 de 22

Orden Aula Apellidos y nombre D.N.I. .

487 A1/0-020G VERA PEÑARRUBIA, M.M. ***3926**

488 A1/0-020G VERA VIDAL, A.J. ***6095**

489 A1/0-020G VERDU VERDU, R.A. ***5569**

490 A1/0-020G VERGARA GOMEZ, I. ***4484**

491 A1/0-020G VICEDO MONTOYA, C. ***2858**

492 A1/0-020G VICO MARTINEZ, J. ***5430**

493 A1/0-020G VIDAL LOPEZ, E. ***9473**

494 A1/0-020G VIEIRA DE LA SILVA NAVARRO, J.J. ***5126**

495 A1/0-020G VILAPLANA CATURLA, L. ***9167**

496 A1/0-020G VILLAESCUSA FERRE, A.R. ***3574**

497 A1/0-020G VILLENA CALLADO, M.J. ***4144**

498 A1/0-020G YAÑEZ ROA, E. ***2768**

499 A1/0-020G ZAMBRANA RIVERA, V. ***7399**

500 A1/0-020G ZARAGOZA MARTINEZ, Y. ***9417**

501 A1/0-020G ZARAGOZA RAMON, A. ***5064**

ANEXO  II

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 4 PLAZAS DE AUXILIAR A.G., MEDIANTE EL 
SISTEMA DE OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE.  

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

Apellidos y nombre D.N.I. .
Motivo 

Exclusión

EGIDO MARTINEZ, J. ***4022** 1

ESONO RUIZ BOTAU, J. ***6093** 2

FERRANDIZ GUILLEN, R. ***5729** 1

HERNANDEZ CORREIA, I. ***2960** 1

MARTINEZ GALLEGO, A. ***7277** 2

POVEDA GOMEZ, M.R. ***4599** 2

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  22 de 22

Apellidos y nombre D.N.I. .
Motivo 

Exclusión

RUIZ PEREZ, R. ***5691** 2

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:
1: FALTA ACREDITACIÓN PAGO TASA DERECHOS EXAMEN
2: NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL DERECHO A LA REDUCCIÓN

Puede utilizar los siguientes enlaces para ver la ubicación del aula correspondiente en el  
Aulario General I de la Universidad.

A1/0-06X  
https://www.sigua.ua.es/index.html?id=0025PB078

A1/0-07X
https://www.sigua.ua.es/index.html?id=0025PB095

A1/0-08G
https://www.sigua.ua.es/index.html?id=0025PB004
 
A1/0-19X
https://www.sigua.ua.es/index.html?id=0025PB062
 
A1/0-20G
https://www.sigua.ua.es/index.html?id=0025PB006

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación f68732e661fe493a9a6821613bd99c59001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
u

b
en

 A
lf

ar
o

 B
er

n
ab

é
20

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

e

https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

		2024-03-20T12:01:32+0100
	AYUNTAMIENTO DE ELDA




